会員各位 様

夏季休業一部変更のお知らせ

 平成２８年７月２７日付でお知らせしました夏季休業のお知らせで､点検済ラベル工場

の休業日が､下記のとおり変更になりましたのでお知らせします。

                  記

  １ （変更前） 平成２８年８月１１日（木）から１７日（水）まで

                  ↓

 ２ （変更後） 平成２８年８月１１日（木）から１９日（金）まで

一般財団法人 栃木県消防設備保安協会

                          宇都宮市昭和 1-2-16

                          電話 028-625-4611

                           FAX  028-625-4614

                           担当  水戸